.- APROBAR en Vias de Regularización el Presupuesto Adicio--
; nal N* 1 de la obra:"Movimiento de Tierras Estadio Atléti
¿co y Béisbol Parque Tupac Amaru" : Demoticiones y Mayor Movimiento de Tie
rras ascendente a: CUATRO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTICINCO MIL DOSCIENTOS
VEINTISEIS SOLES ORO (S/. 4'295,226.00).
ARTICULO 2% .- AUTORIZAR a la Oficina Central de Administración el Abono

a favor del ING. JORGE ALLENDE GARDELLA, el Presupuesto -
Adicional en referencia, más los Reajustes por aplicación de las resp ec-
ivas Fórmulas Polinómicas, previa valorización de la Oficina Central de